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Cabineo X
LAMELLO @

Tableau des références produits

REFERENCE

441053
441054
441055

441056

REF.
FOURNISSEUR

186360

186361

186365

186366

FINITION

Blanc

Blanc

Black

Black

Descriptif détaillé

Cabineo X est un élément d'assemblage polyvalente, idéale
pour fixer des caissons de meubles, des tablettes fixes ou
modulables.

Compatible avec toutes les machines CNC, il peut étre
installé en atelier ou directement sur site.

Grace a son boitier ouvert, I'une des vis Cabineo est
insérée et vissée dans la contre-piece avec I'embout de
vissage six pans.

Utilisé avec des vis, Cabineo X est idéal pour la pose et la
fixation ultérieures de tablettes

intermédiaires fixes ou pour les assemblages de structure
de meubles.

Combiné a des taquets de supports pour tablettes, il est la
solution parfaite pour la mise en place de tablette
modulable sur la hauteur et empéche le retrait des
tablettes positionnées.

QTE / PAQUET VENDU PAR
500 1
2000 1
500 1

2000 1
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